
ZARZĄDZENIE NR 58/VII/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 57/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 
2016 r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zmianami) oraz § 12 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr  X/ 111 / 2015 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 
grudnia  2015 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2  do Zarządzenia Nr 57/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 
kwietnia „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016” dział 900 otrzymuje brzmienie:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 10 063 526 0 10 063 526

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 721 061 15 200 736 261

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000 15 200 45 200

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 1 126 570 -15 200 1 111 370

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 661 570 -15 200 646 370

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 40366FD6-F536-4041-83F5-29FF0259B4B5. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 58 / VII / 2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29
kwietnia 2016r.

W związku z omyłkowo podaną w załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 57/VII/2016 z dnia 28
kwietnia 2016, Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew, kwotą 15.200 zł w rozdziale 90005
paragraf 6050, dokonuje się zmian poprzez zwiększenie planu wydatków w rozdziale 90004
paragraf 6060 doprowadzając do zgodności załącznik nr 3 zmienianego Zarządzenia.

Id: 40366FD6-F536-4041-83F5-29FF0259B4B5. Przyjęty Strona 1




